[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2014 г. № 90
с. Усть – Ницинское
Об отмене решения Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2013 № 34 «О внесении изменений и дополнений в структуру администрации Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденную решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 29.10.2013 № 9 «Об утверждении структуры администрации Усть-Ницинского сельского поселения»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

1. РЕШИЛА:

2. Решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2013 № 34 «О внесении изменений и дополнений и дополнений в структуру администрации  Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденную решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 29.10.2013 № 9 «Об утверждении структуры администрации Усть-Ницинского сельского поселения» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, социальным вопросам и местному самоуправлению (председатель А.М. Кость).

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                        К.Г. Судакова